
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

О назначении ответственного за 
создание и функционирование 
центра образования естественно
научной и технологической на
правленностей «Точка роста» на 
базе МБОУ «Николаевская 
С О Ш »

На основании письма Минпросвещения России от 25.11.2022№ ТВ- 
2610/02 «О направлении методических рекомендаций», приказа Министерст
ва образования и науки Алтайского края от 22.12.2022 № 1556 «О создании и 
функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных в 
сельской местности и малых городах Алтайского края, центров образования 
естественно-научной и технологической направленностейв рамках федераль
ного проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», 
приказа комитета по образованию Администрации Петропавловского района 
Алтайского края от 27.02.2023 № 76-о «О создании и функционировании 
центров образования естественно-научной итехнологической направленно
стей «Точка роста»,

1. Определить ответственного за создание и функционирование центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точ
ка роста» Вигриянову Тамару Федоровну, учителя математики.

2. Ответственному за создание и функционирование центра образова
ния естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 
Вигрияновой Тамаре Федоровне, учителю математики в своей работе руко
водствоваться положением о деятельности центра «Точка роста», действую
щего на базе МБОУ «Николаевская СОШ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
от 18.03.2024 № 28-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы: О.Е. Базеева

С приказом ознакомлена:
/

Т.Ф. Вигриянова


		2024-03-26T16:09:42+0700
	Базеева О.Е.
	Я являюсь автором этого документа




